РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ         ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ   РАЙОН

ГЛУБКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Орловская обл.,  Новосильский р-н, с.Чулково, ул.Раздольная,38                            тел. 2-72-22

                                                       РЕШЕНИЕ

08 февраля 2019 г.                                                                                №  105

О публичных слушаниях.

       На основании Закона РФ №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления»  от 06.10.2003 года и на основании статьи 15
Устава Глубковского сельского поселения Глубковский сельский Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по вопросам изменения в Уставе Глубковского сельского поселения Новосильского района Орловской области на 22 февраля 2019 года.

           Глава сельского поселения                         А.И.Ануфриев